seu alias eisdem ecclesiis perpetuo uni-

teli, si hoc tempore personis idoneis et

benemeritis per nos deputandis commi-

leretur, publicae et privatorum quieti, ac

etiam Camerae Apostolicae utilitati plu-

rimum consuleretur; propterea ab eccle-

siis Ostiensi et Velfternensi praedictis gu-

bernium et omnimodam iurisdictionem

temporalem civitatum earumdem, ad hoc

ut personis idoneis et benemeritis per

nos et successores nostros in perpetuum

simul vel separatim committatur, motu

Dismembra- proprio, non ad alicuius super hoc nobis

™bricà.
qua

'" desuper oblatae petitionis instantiam, sed

ex certa scientia noslris, ac de apostoli-

cae potestatis plenitudine, apostolica

1 Ex Regest. in Secret. Brevium.

V PP. 339 An. C. 1589

auctoritate, tenore praesentium, perpetuo

dismembramus et separamus, unionem-

que huiusmodi, si quae sit, dissolvimus,

ac gubernium et iurisdictionem huiusmo-

di, ex liunc perpetuo dismembrata et se-

parata, Camerae Apostolicae perpetuo

etiam incerporamus et applicamus.

§ 2. Nec non praesenles litteras de sub- cianciai!.

reptionis vitio aut intentionis nostra e de-

fectu impugnali et invalidali nullatenus

posse decernimus et declaramus.

§ 3. Non obstantibus, quatenus opus Derogalo «m-

sit, nostra de non tallendo iure quaesito,

aliisque constitutionibus et ordinationi-

bus apostolicis; nec non quibuscumque

concessionibus de eodem gubernio qui-

busvis quomodocumque factis, caeterisque

contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die vi marlii mdlxxxix,

pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 6 marti! 1589, pont. an. iv.

XXXVIII.

Conflrmatio Pragmalicae super dote et

immoderato luxu in civitate et comi-

tatù Fulginatensi 1

Sixtus PapaV, ad perpetuarli rei memoriam.

§ 1. Gaudemus in Domino audientes praesidesm-
i • • • .. .«i ... -bis Fulinnaten-

abusus, qui in civitatibus nostns circa in- Sis ad mode.
. i i •! ... .• ì . . randum dotium
lolerabilem constitutionem dotium, et muiieirisquei,i ! • ornatus luxum
immoderaluni luxum mulierum in ve- quamdam prag-

.... . i , • maticam edide-
stitu et ornatu suo bis temporibus irre- rum.

pserunt, per parcos et continentes spe-

ctataeque modestiae ac timoratae con-

scientiae viros tolli penitus et aboleri. Id

quod nuper in civitate nostra Fulgina-

tensi provisum fuisse audivimus. Priores

namque et consilium centum virorum

dictae civitatis
,

provide considerantes

has dotes et luxus mulierum multa in-

1 Ex Regest. in Secret. Brevium.
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commoda ac totalem mullarum familia-